
Deutscher Bohle Kegler Verband e.V.
Disziplinverband im Deutschen Kegler- und Bowlingbund e.V.
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Ergebnisheft
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Kläden



Namen 18.01. 19.01. gesamt Namen 18.01. 19.01. gesamt

Marvin Skriwanek (6) 929 898 1827 Emely Hanke (4) 910 886 1796

Lucy Lindner (5) 914 888 1802 Phillip Schilling (2) 893 866 1759

Luise Mai (1) 901 883 1784 Josephine Baum (872) 872

Tse-I Wu (885) 885 Kristoph Napp (3) 915 883 1798

Magnus Irrgang (4) 911 897 1808 Josephin Liss (863) 863

Tim Elias Brückner (879) 879 Henry Ritter (1) 905 871 1776

Magdaline Markwardt (2) 897 882 1779 Millane Neuland (5) 902 875 1777

Pauline Richter (3) 905 895 1800 Lucas Scheffler (6) 934 908 1842

1. Platz 5457 5343 10800 2. Platz 5459 5289 10748

Differenz zum 1.Platz 52

Namen 18.01. 19.01. gesamt Namen 18.01. 19.01. gesamt

Quentin Schild (6) 928 872 1800 Merle Stöhrmann (1) 915 878 1793

Jasmin Wiechert (872) 872 Michel Sommer (3) 897 866 1763

Leon Lindner (3) 891 901 1792 Bennet May (4) 898 867 1765

Tim Schütze (1) 896 888 1784 Lilli Liefland (2) 886 861 1747

Laura Weigelt (5) 910 886 1796 Malon Petersen (884) 884

Jennifer Heine (875) 875 Hauke Böttjer (5) 904 888 1792

Lena Mertens (2) 894 861 1755 Niklas Kröger (6) 917 905 1822

Yanneck Preilowski (4) 894 876 1770  

3. Platz 5413 5284 10697 4. Platz 5417 5265 10682

Differenz zum 1.Platz 103 Differenz zum 1.Platz 118

Differenz zum Vorplatz 51 Differenz zum Vorplatz 15

Namen 18.01. 19.01. gesamt Namen 18.01. 19.01. gesamt

Axel Völter (2) 888 851 1739  

Jasmin Brüssow (1) 858 151 1009  

Janina Böger (4) (852) 850 1702  

Lukas Rietz (3) 925 888 1813  

Lena Berndt (E) (843) 637 1480  

Aaron Sandow 880 880  

Erik Koschan (5) 902 873 1775  

Fabian Jaeger (6) 907 868 1775  

5. Platz 5360 5118 10478 6. Platz

Differenz zum 1.Platz 322 Differenz zum 1.Platz 10800

Differenz zum Vorplatz 204 Differenz zum Vorplatz 10478

Die Zahlen in den () hinter den Namen bezeichnen die Startreihenfolge am 2. Spieltag.

Die Zahlen in den () der Ergebnisse des 1. Spieltag bezeichnen die Streichergebnisse.

Deutschland-Cup U 23
18. und 19. Januar 2025

Mecklenburg-Vorpommern Berlin

Kläden

Sachsen-Anhalt Schleswig-Holstein

Brandenburg Niedersachsen



1. Platz Mecklenburg-Vorpommern 10.800

2. Platz Berlin 10.748 52 52

3. Platz Sachsen-Anhalt 10.697 103 51

4. Platz Schleswig-Holstein 10.682 118 15

5. Platz Brandenburg 10.478 322 204

Deutschland-Cup U 23 Kläden 2025

Mannschaftswertung

zum      

Platz 1

zum Platz 

davor
Ges. HolzLandesverbandPlatz



1 Lucas Scheffler (6) Berlin 1842

2 Marvin Skriwanek (6) Mecklenburg-Vorpommern 1827

3 Niklas Kröger (6) Schleswig-Holstein 1822

4 Lukas Rietz (3) Brandenburg 1813

5 Magnus Irrgang (4) Mecklenburg-Vorpommern 1808

6 Lucy Lindner (5) Mecklenburg-Vorpommern 1802

7 Pauline Richter (3) Mecklenburg-Vorpommern 1800

7 Quentin Schild (6) Sachsen-Anhalt 1800

9 Kristoph Napp (3) Berlin 1798

10 Emely Hanke (4) Berlin 1796

10 Laura Weigelt (5) Sachsen-Anhalt 1796

12 Merle Stöhrmann (1) Schleswig-Holstein 1793

13 Leon Lindner (3) Sachsen-Anhalt 1792

13 Hauke Böttjer (5) Schleswig-Holstein 1792

15 Luise Mai (1) Mecklenburg-Vorpommern 1784

15 Tim Schütze (1) Sachsen-Anhalt 1784

17 Magdaline Markwardt (2) Mecklenburg-Vorpommern 1779

18 Millane Neuland (5) Berlin 1777

19 Henry Ritter (1) Berlin 1776

20 Erik Koschan (5) Brandenburg 1775

20 Fabian Jaeger (6) Brandenburg 1775

22 Yanneck Preilowski (4) Sachsen-Anhalt 1770

23 Bennet May (4) Schleswig-Holstein 1765

24 Michel Sommer (3) Schleswig-Holstein 1763

25 Phillip Schilling (2) Berlin 1759

26 Lena Mertens (2) Sachsen-Anhalt 1755

27 Lilli Liefland (2) Schleswig-Holstein 1747

28 Axel Völter (2) Brandenburg 1739

29 Janina Böger (4) Brandenburg 1702

30 Lena Berndt (E) Brandenburg 1480

31 Jasmin Brüssow (1) Brandenburg 1009

32 Tse-I Wu Mecklenburg-Vorpommern 885

33 Malon Petersen Schleswig-Holstein 884

34 Aaron Sandow Brandenburg 880

35 Tim Elias Brückner Mecklenburg-Vorpommern 879

36 Jennifer Heine Sachsen-Anhalt 875

37 Josephine Baum Berlin 872

37 Jasmin Wiechert Sachsen-Anhalt 872

39 Josephin Liss Berlin 863

Einzelwertung

Deutschland-Cup U 23
Gesamt



1 Lucy Lindner (5) Mecklenburg-Vorpommern 1802

2 Pauline Richter (3) Mecklenburg-Vorpommern 1800

3 Emely Hanke (4) Berlin 1796

3 Laura Weigelt (5) Sachsen-Anhalt 1796

5 Merle Stöhrmann (1) Schleswig-Holstein 1793

6 Luise Mai (1) Mecklenburg-Vorpommern 1784

7 Magdaline Markwardt (2) Mecklenburg-Vorpommern 1779

8 Millane Neuland (5) Berlin 1777

9 Lena Mertens (2) Sachsen-Anhalt 1755

10 Lilli Liefland (2) Schleswig-Holstein 1747

11 Janina Böger (4) Brandenburg 1702

12 Lena Berndt (E) Brandenburg 1480

13 Jasmin Brüssow (1) Brandenburg 1009

14 Malon Petersen Schleswig-Holstein 884

15 Jennifer Heine Sachsen-Anhalt 875

16 Josephine Baum Berlin 872

16 Jasmin Wiechert Sachsen-Anhalt 872

18 Josephin Liss Berlin 863

1 Lucas Scheffler (6) Berlin 1842

2 Marvin Skriwanek (6) Mecklenburg-Vorpommern 1827

3 Niklas Kröger (6) Schleswig-Holstein 1822

4 Lukas Rietz (3) Brandenburg 1813

5 Magnus Irrgang (4) Mecklenburg-Vorpommern 1808

6 Quentin Schild (6) Sachsen-Anhalt 1800

7 Kristoph Napp (3) Berlin 1798

8 Leon Lindner (3) Sachsen-Anhalt 1792

8 Hauke Böttjer (5) Schleswig-Holstein 1792

10 Tim Schütze (1) Sachsen-Anhalt 1784

11 Henry Ritter (1) Berlin 1776

12 Erik Koschan (5) Brandenburg 1775

12 Fabian Jaeger (6) Brandenburg 1775

14 Yanneck Preilowski (4) Sachsen-Anhalt 1770

15 Bennet May (4) Schleswig-Holstein 1765

16 Michel Sommer (3) Schleswig-Holstein 1763

17 Phillip Schilling (2) Berlin 1759

18 Axel Völter (2) Brandenburg 1739

19 Tse-I Wu Mecklenburg-Vorpommern 885

20 Aaron Sandow Brandenburg 880

21 Tim Elias Brückner Mecklenburg-Vorpommern 879

Einzelwertung

Deutschland-Cup U 23

U 23 weiblich

U 23 männlich

Lucas Scheffler (Berlin)

Lucy Lindner (Mecklbg.-Vorp.)




